
会員各位 

 

「茨剣連広報誌」発行について 

 

平素から広報委員会の活動にご理解とご協力を、また本誌をご愛読いただき誠にありが

とうございます。 

本誌は会員の皆様のご支援により、例年２回（6月・12月）発行してまいりましたが、こ

の度の新型コロナウイルス感染症拡大防止対策のため、６月分につきましては発行を控え

させていただきました。 

自粛規制緩和を受け、茨城県剣道連盟の活動は指針を踏まえながら段階的に再開されよ

うとしておりますが、昇段審査会や研修会・大会・合同稽古会等は中止及び延期となってお

ります。 

つきましては、年内の活動内容を年末号（12 月）にまとめて掲載させていただくことを

ご了承いただきたいと存じます。 

皆様のご意見ご指導をいただきながら、より良い広報誌を目指したいと考えております。 

今後ともよろしくお願いいたします。 

 

令和２年７月吉日 

（一財）茨城県剣道連盟 広報委員会 


